
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/290/21 

RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i poz. 1378) oraz § 123 Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego  przyjętego w drodze 

Obwieszczenia Rady Miejskiej w Konstantynowie Łódzkim z dnia 28 listopada 2019 roku w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Statutu Miasta Konstantynowa Łódzkiego (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 

z dnia 24 lutego 2020 roku, poz. 1290) Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta Konstantynowa Łódzkiego wprowadza następujące zmiany: 

1) w § 47 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Przebieg sesji jest transmitowany i utrwalany za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk, a nagrania 

wraz z transkrypcją dźwięku na tekst udostępniane są na stronach internetowych Miasta.”; 

2) w § 73 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Spotkania ze swoimi wyborcami radni powinni odbywać nie rzadziej niż dwa razy w ciągu trwania 

kadencji.”; 

3) w § 99 ust. 5 otrzymuje brzmienie:  

„Z posiedzenia Komisji Rewizyjnej należy sporządzić protokół, który podpisuje przewodniczący komisji.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Konstantynowie 

Łódzkim 

 

 

Jadwiga Czekajewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 lipca 2021 r.

Poz. 3022


		2021-07-02T12:30:50+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




